

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava a rušení poklopů a VZT kolektorů BX

KSO:

Praha - Modřany

CC-CZ:

10.11.2020

Místo:

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

25110977

Uchazeč:

VISTORIA CZ a.s.

IČ:

25110977

DIČ:

CZ25110977

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

117 622,51

DPH základní
snížená

Základ daně
117 622,51
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 700,73
0,00

Cena s DPH

v CZK

142 323,24

VISTORIA

VISTORIA CZ a.s.
Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1
IČ: 25110977, DIČ: CZ25110977

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava a rušení poklopů a VZT kolektoru BX

Místo:

Praha - Modřany

Datum:

10.11.2020

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Kolektory Praha,
a.s.

Uchazeč:

VISTORIA CZ a.s.

Zpracovatel:

Kolektory Praha,
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

117 622,51

HSV - Práce a dodávky HSV

110 964,63

1 - Zemní práce

25 081,01

4 - Vodovrné konstrukce	20 575,22
8 - Trubní vedení	48 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 196,00
997 - Přesun sutě	3 572,40
998 - Přesun hmot	340,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 657,88
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 219,29
VRN6 - Územní vlivy	1 109,65
VRN7 - Provozní vlivy	3 328,94

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava a rušení poklopů a VZT kolektorů BX

Místo: Praha - Modřany Datum: 10.11.2020
 Zadavatel: Kolektory Praha, a.s. Projektant: Kolektory Praha, a.s.
 Uchazeč: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

117 622,51

D HSV Práce a dodávky HSV

110 964,63

D 1 Zemní práce

25 081,01

10	K	11320112	Vytrhání obrub silničních težitých	m	4,200	121,00
----	---	----------	------------------------------------	---	-------	--------

121,00

W			K 03 - 4,2m		21,000	
---	--	--	-------------	--	--------	--

21,000

13	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	15,000	780,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------

780,00

W			K 03 - 10,5m3		10,500	
---	--	--	---------------	--	--------	--

10,500

W			K06- 1m3		1,000	
---	--	--	----------	--	-------	--

1,000

W			09- 3,5		3,500	
---	--	--	---------	--	-------	--

3,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,000	320,00	4 800,00
	WV						
19	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,000	102,00	1 530,00
	WV						
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,500	120,00	1 260,00
21	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	15,094	350,00	5 282,81
	WV		10,5*1,25*1,15		15,094		
	D	4	Vodorovné konstrukce				20 575,22
34	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,090	3 780,00	4 120,20
	WV		K 3 - 0,4m3		0,400		
	WV		O 9 - 0,69m3		0,690		
35	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,800	460,00	1 748,00
	WV		O 9 -				
36	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,800	95,00	361,00
37	K	41135 R001	Odstranění VSŽ plechů	m2	6,500	650,00	4 225,00
38	K	411354334	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm	m2	390,960	0,00	0,00
39	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí: 10 505	t	0,262	38 700,00	10 121,02
	D	8	Trubní vedení				48 200,00
70	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	0,000	980,00	0,00
74	M	286619R06	poklop ocelový LMP (3M) - 900 x 1800 mm	kus	1,000	48 200,00	48 200,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 196,00
76	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	174,00	870,00
87	K	95556R002	Kabelová průchodka Rox Tec	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
	WV						
	D	997	Přesun sutě				3 572,40
99	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,120	280,00	873,60
100	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	59,280	15,00	889,20
	WV		282,393*19 Přepočtené koeficientem množství				
101	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,120	580,00	1 809,60
	D	998	Přesun hmot				340,00
102	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	1,000	160,00	160,00
103	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	1,000	180,00	180,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 219,29
194	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	1 109,65	2 219,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN6		Územní vlivy				1 109,65
198	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	1 109,65	1 109,65
D	VRN7		Provozní vlivy				3 328,94
200	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	1 109,65	3 328,94

ke